
Distancia : 1.000 m.
Hora de salida : 10:00h.

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID FECHA NAC. CLUB TIEMPO EQUIPO

1 310 ERIKA LIZBETH GOMEZ YEPEZ 116723 25/01/2001 ESCUELA ATLETISMO VALDEPEÑAS 4´07 X

2 15 SARA ACEBES ARROYO 85645 16/04/2001 AYTO FUENTE EL FRESNO 4´12 X

3 76 ANDREA EXPOSITO GARCIA CECA 77070 25/03/2001 C. P. FERROVIARIO 4´14 X

4 203 MARTA BEATRIZ CEBALLOS SANCHEZ 116553 10/08/2002 EDM ATLETISMO ALCAZAR DE SAN JUAN 4´16 X

5 2 MARIA MOYA DEL CAMPO 107983 14/02/2002 ALMAGRO TROTON CLUB 4´20 X

6 75 RAQUEL EXPOSITO GARCIA CECA 121127 11/12/2002 C. P. FERROVIARIO 4´23 X

7 229 LAURA FERNANDEZ GARCIA 90327 27/06/2001 EDM MORAL DE CALATRAVA 4´24 X

8 396 ALICIA LOPEZ PRIETO 108705 23/01/2002 PROACIR-TWINNER 4´25 X

9 78 ELENA NIETO ANAYA 100108 26/12/2001 C. P. FERROVIARIO 4´31 X

10 228 MONICA IONESCU 92010 17/08/2001 EDM MORAL DE CALATRAVA 4´34 X

11 397 MARINA PEREZ CAMACHO 89253 13/09/2001 PROACIR-TWINNER 4´37 X

12 17 YADIRA PARRAGA RICO 72601 23/07/2001 AYTO FUENTE EL FRESNO 4´40 X

13 280 IRENE PEINADO DIAZ-RONCERO 115897 22/02/2001 EMA LA SOLANA 4´40 X

14 77 JULIA IZARRA LECHUGA 119061 19/04/2002 C. P. FERROVIARIO 4´41 X

15 207 ANDREA ALCAÑIZ RUIZ 105548 31/07/2001 EDM ATLETISMO ALCAZAR DE SAN JUAN 4´42 X

16 309 SARAY-CELESTE GOMEZ YEPEZ 116721 11/11/2002 ESCUELA ATLETISMO VALDEPEÑAS 4´42 X

17 281 LAURA ROMAN PALACIOS 98946 12/09/2001 EMA LA SOLANA 4´43 X

18 208 CAROLINA HEREDIA LIZCANO 105859 09/08/2001 EDM ATLETISMO ALCAZAR DE SAN JUAN 4´44 X

19 282 CRISTINA ROMAN PALACIOS 98944 12/09/2001 EMA LA SOLANA 4´45 X

20 16 ELENA LEBRUSAN RODRIGUEZ 117146 11/08/2002 AYTO FUENTE EL FRESNO 4´45 X

21 278 MARIA JESUS JAIME RODRIGUEZ RABADAN 99729 30/05/2001 EMA LA SOLANA 4´46 X

22 272 NADIA ALCOLEA SALIDO 112501 18/10/2001 EDM SOCUELLAMOS 4´52

23 74 ELENA ALVAREZ TORRES 100368 19/01/2001 C. P. FERROVIARIO 4´59 X

24 114 PAULA SEGUNDO CHAPARRO 90779 15/08/2001 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 5´01 X

25 283 ALBA GARCIA RODRIGUEZ 121880 29/09/2002 EMA LA SOLANA 5´02

26 204 MARINA BRUGUERA BELLO 88971 25/09/2001 EDM ATLETISMO ALCAZAR DE SAN JUAN 5´04 X

27 20 ALBA GARRIDO MORA 117073 15/01/2002 AYTO FUENTE EL FRESNO 5´06 X

28 18 LUZ MARIA REY MARTIN 114852 08/12/2001 AYTO FUENTE EL FRESNO 5´07 X

29 337 MARTA ROMERO LASUEN 117099 28/04/2002 INMACULADA ENPETROL 5´11 X

30 392 MARTA MEDINA GUTIERREZ 85913 10/11/2020 PDM PEDRO MUÑOZ 5´12

31 205 ANA GONZALEZ MARIBLANCA 98032 15/12/2001 EDM ATLETISMO ALCAZAR DE SAN JUAN 5´13 X

32 111 Mª LUZ GARCIA GARCIA 119389 28/04/2002 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 5´14 X

33 112 NURIA GARCIA RUIZ 119391 08/02/2002 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 5´15 X

34 279 DENITSA MIHAYLOVA DENEVA 115896 21/10/2002 EMA LA SOLANA 5´15 X

35 230 SAFAA EL HAQUAT 107664 06/02/2002 EDM MORAL DE CALATRAVA 5´17 X

36 80 IRENE RUIZ CIUDAD 119057 31/07/2002 C. P. FERROVIARIO 5´18

37 335 LAURA RIOS GALINDO 117888 01/03/2002 INMACULADA ENPETROL 5´20 X

38 338 SHEILA GIJON ROCA 114822 03/10/2002 INMACULADA ENPETROL 5´24 X

39 336 MARINA ROBRES MUÑOZ 119189 07/03/2002 INMACULADA ENPETROL 5´37 X

40 79 INES DE DIEGO VAQUERO 119058 21/08/2002 C. P. FERROVIARIO 5´39 X

41 81 LUCIA RUIZ VILLASEÑOR 119057 04/03/2002 C. P. FERROVIARIO 5´42

42 399 CLAUDIA DONOSO CORONADO 119179 02/01/2002 PROACIR-TWINNER 5´44 X

43 238 NOELIA MOTA DIAZ 110917 07/02/2001 EDM MORAL DE CALATRAVA 6´31

44 110 VERONICA FERNANDEZ GUTIERREZ 102487 12/06/2002 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 6´43 X
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        CAMPEONATO PROVINCIAL DE CROSS PROVINCIA DE CIUDAD REAL

HERENCIA 5 DE FEBRERO DE 2012

Distancia : 1.000 m.
Hora de salida : 10:10h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO EQUIPO

1 359 CARLOS MORALEDA LOZANO 92660 01/01/2001 MEMBRILLA 3´44 X

2 90 MIGUEL MEGIA PUERTA 100109 10/08/2001 C. P. FERROVIARIO A 3´50 X

3 89 MIGUEL CORTES VICTOR 119379 02/12/2002 C. P. FERROVIARIO A 3´53 X

4 133 JAIME CHICOTE GUTIERREZ 97533 29/03/2001 C.U.A. 3´58

5 239 OUSSAMA EL HAQUAT 91359 13/10/2001 EDM MORAL DE CALATRAVA 4´00 X

6 403 MARCO RAMOS RODRIGUEZ 81378 05/01/2002 PROACIR-TWINNER 4´04 X

7 91 PEDRO MORALLON PIÑERO 100110 18/08/2001 C. P. FERROVIARIO A 4´05 X

8 357 RAUL MORALEDA FERNANDEZ 113802 01/01/2002 MEMBRILLA 4´07 X

9 50 JUSTO LAGUINA DE DIOS 97052 23/01/2002 C.P. VIRGEN DEL SOCORRO 4´10 X

10 21 ISMAEL ARRIBAS PEINADO 72600 05/09/2002 AYTO FUENTE EL FRESNO 4´11

11 448 JESUS GINES RUDA 24/03/2002 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 4´12

12 52 DIEGO MOLINA LOBO 108042 02/09/2002 C.P. VIRGEN DEL SOCORRO 4´15 X

13 360 JUAN RODRIGUEZ JIMENEZ 113883 01/01/2001 MEMBRILLA 4´15 X

14 92 LUIS RODRIGUEZ TEJADA 100509 14/11/2001 C. P. FERROVIARIO A 4´17 X

15 118 RAMON SAEZ ALFARO 118230 01/04/2002 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 4´19 X

16 93 CARLOS TAMAYO FERNANDEZ 100512 02/04/2001 C. P. FERROVIARIO A 4´20 X

17 358 DAVID MORALEDA FERNANDEZ 113800 01/01/2002 MEMBRILLA 4´20 X

18 405 ANDRES MONTOYA PARDO 102576 11/04/2002 PROACIR-TWINNER 4´21 X

19 49 JUAN CARLOS GIJON HERVAS 108807 18/01/2002 C.P. VIRGEN DEL SOCORRO 4´26 X

20 356 VALENTIN MINOT 113803 01/01/2002 MEMBRILLA 4´27 X

21 53 JAVIER SEGURA MONROY 119797 18/05/2002 C.P. VIRGEN DEL SOCORRO 4´32 X

22 95 JOSE CARLOS ALBALADEJO LOPEZ 119380 04/09/2002 C. P. FERROVIARIO B 4´38 X

23 115 ENRIQUE CASTELLANOS MARTIN 118239 30/04/2002 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 4´41 X

24 119 ROBERTO SANTOS GIRALDO 102494 23/08/2002 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 4´42 X

25 96 JOSE RAMON ESCUDERO DIAZ CANEJA 119062 07/03/2002 C. P. FERROVIARIO B 4´43 X

26 97 MARCOS PELAEZ SANCHEZ 119063 15/10/2002 C. P. FERROVIARIO B 4´43 X

27 94 CARLOS RIVERO SANCHEZ 120493 13/05/2002 C. P. FERROVIARIO A 4´46 X

28 212 GONZALO MARTINEZ GOMEZ 113124 21/11/2002 EDM ATLETISMO ALCAZAR DE SAN JUAN 4´47 X

29 402 ALVARO ORTEGA MORALES 108720 01/07/2002 PROACIR-TWINNER 4´48 X

30 342 ALEJANDRO TRIGUERO MUÑOZ 102791 09/12/2001 INMACULADA ENPETROL 4´49 X

31 401 ALEJANDRO GARCIA SANTOS 108710 31/10/2002 PROACIR-TWINNER 5´08 X

32 209 OSCAR CLAVERO RAMOS 113125 26/11/2002 EDM ATLETISMO ALCAZAR DE SAN JUAN 5´13 X

33 117 SERGIO RAMIREZ MARIN 118234 03/06/2002 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 5´22 X

34 116 ANDREI CLAUDIU IOVITA 94689 17/01/2001 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 5´32 X

35 120 PABLO VALVERDE  TAVIRA 102495 08/02/2002 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 5´33 X

36 166 ASIER MENDEZ OTEO 119810 01/01/2000 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 5´37

37 145 JOSE MIGUEL SANCHEZ GARMON 38771 26/04/2001 E.D.A. VALENZUELA 5´37 X

CLASIFICACIÓN ALEVIN MASCULINO



        CAMPEONATO PROVINCIAL DE CROSS PROVINCIA DE CIUDAD REAL

HERENCIA 5 DE FEBRERO DE 2012

Distancia : 1.000 m.
Hora de salida : 10:20h.

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID FECHA NAC. CLUB TIEMPO EQUIPO

1 413 VIOLETA MUÑOZ DE LA CRUZ 56970 26/06/1999 PROACIR-TWINNER 3´49 X

2 167 BLANCA GOMEZ GALLARDO 4980 01/01/1999 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 3´50 X

3 368 SOFIA BELLON CRESPO 82702 01/01/1999 MEMBRILLA 3´53 X

4 370 SARA DIAZ SALAZAR 75172 01/01/1999 MEMBRILLA 3´58 X

5 195 MARILYN JOSEPH REYES CARDENAS 106285 03/05/1999 E.M.A. MANZANARES 4´00 X

6 330 ROCIO SIMARRO ALCAIDE 117075 10/05/1999 ESCUELA ATLETISMO VALDEPEÑAS 4´03 X

7 287 NURIA MARQUEZ ROMAN 115222 31/03/2000 EMA LA SOLANA 4´12

8 56 MARIA LAGUNA DE DIOS 91206 18/01/2000 C.P. VIRGEN DEL SOCORRO 4´13 X

9 168 MARTA CERRO PRADO 25632 01/01/1999 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 4´13 X

10 123 PATRICIA MUÑOZ MARTINEZ 64997 19/01/2000 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 4´15 X

11 367 TERESA ALUMBREROS MONTERO 10683 01/01/1999 MEMBRILLA 4´15 X

12 273 MARIA PARRA ALARCON 11071 05/12/1999 EDM SOCUELLAMOS 4´15

13 193 MARIA ARIAS FATAMA 86047 01/01/2000 E.M.A. MANZANARES 4´16 X

14 14 PAULA ROPERO CAMPOS 8017 18/09/1999 AMPA EL TORREON 4´17

15 34 ERIKA SERRANO ESCASO 72598 17/06/1999 AYTO FUENTE EL FRESNO 4´17 X

16 417 SOFIA DE LA CRUZ PEREZ 90618 19/03/2000 PROACIR-TWINNER 4´17 X

17 171 LAURA JUAREZ FERNANDEZ 57425 01/01/2000 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 4´19 X

18 170 MAR BLANCO GOMEZ 89590 01/01/1999 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 4´22 X

19 415 DAFNE ESPADAS JIMENEZ 3267 29/09/2000 PROACIR-TWINNER 4´22 X

20 32 MIRANDA REY MARTIN 102512 24/04/2000 AYTO FUENTE EL FRESNO 4´27 X

21 369 NATALIA CONDES SANCHEZ 49780 01/01/1999 MEMBRILLA 4´30 X

22 214 LUCIA MENA VILLA 96231 08/08/2000 EDM ATLETISMO ALCAZAR DE SAN JUAN 4´30 X

23 412 LAURA LOPEZ CIVERA 3263 03/01/1999 PROACIR-TWINNER 4´31 X

24 371 PILAR REINA BELLON 103376 01/01/1999 MEMBRILLA 4´31 X

25 300 MANAL MORRHADI BOROUDI 93883 10/05/2000 ESC. ATLETISMO CRIPTANA 4´33 X

26 121 CELIA  DOMENECH GONZALEZ 99619 16/03/2000 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 4´36 X

27 169 CAROLINA CARMONA CAMACHO 70874 01/01/2000 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 4´37 X

28 172 ELISABETH GOMEZ PEREZ 67276 01/01/1999 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 4´38 X

29 261 NURIA RODRIGUEZ MOLINA 90012 03/08/2000 EDM MORAL DE CALATRAVA A 4´38 X

30 260 PALOMA DIAZ GUZMAN 90339 25/06/2000 EDM MORAL DE CALATRAVA A 4´38 X

31 449 BEATRIZ ROMERO CORREAL 11121 15/02/1999 PROACIR-TWINNER 4´40

32 414 MARTA VELASCO LOZANO 1879 24/03/1999 PROACIR-TWINNER 4´48 X

33 416 LAURA CRESPO RODRIGUEZ 55409 16/10/2000 PROACIR-TWINNER 4´54 X

34 150 ADELAIDA NARANJO GONZALEZ 118766 08/08/2000 E.D.A. VALENZUELA 5´02 X

35 124 SARA PEREZ FERNANDEZ 58094 03/05/2000 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 5´02 X

36 446 PATRICIA LAZARO MARQUEZ 120342 06/06/1999 PROACIR-TWINNER 5´02

37 153 ANA ROSA UREÑA PANADERO 94508 20/07/1999 E.D.A. VALENZUELA 5´03 X

38 54 MARIA FERNANDEZ SANCHEZ 91214 21/02/2000 C.P. VIRGEN DEL SOCORRO 5´03 X

39 55 MARIA JUAN VIÑAS 78355 31/12/2000 C.P. VIRGEN DEL SOCORRO 5´04 X

40 125 IRENE VILLAR ROMERO 58091 12/03/2000 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 5´07 X

41 264 ALBA RUIZ ROMERO 110879 07/10/2000 EDM MORAL DE CALATRAVA A 5´10 X

42 122 CARMEN GARCIA JIMENEZ 100579 28/11/2000 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 5´11 X

43 215 MARIA GONZALEZ MARIBLANCA 98031 26/07/2000 EDM ATLETISMO ALCAZAR DE SAN JUAN 5´11 X

44 299 MARIA PEREZ CASERO 93888 15/02/2000 ESC. ATLETISMO CRIPTANA 5´14 X

45 126 LUCIA VIVAR GONZALEZ 100128 13/01/2000 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 5´20 X

46 263 LUISA TRUJILLO FELIPE 28081 30/10/1999 EDM MORAL DE CALATRAVA A 5´45 X

47 152 CARMEN MARIA REINA ALCAIDE 42289 16/09/1999 E.D.A. VALENZUELA 5´46 X

48 267 GLORIA ESCUDERO HUERTAS 92009 22/12/2000 EDM MORAL DE CALATRAVA B 5´46 X

49 173 MARIA MOLINA BECERRA 57297 01/01/2000 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 5´55

50 57 NEREA MUÑOZ ROMERO 104200 10/04/2000 C.P. VIRGEN DEL SOCORRO 6´26 X

51 270 BELEN RODRIGUEZ RAMIREZ 119227 25/10/2000 EDM MORAL DE CALATRAVA B 6´43 X

CLASIFICACIÓN INFANTIL FEMENINO



        CAMPEONATO PROVINCIAL DE CROSS PROVINCIA DE CIUDAD REAL

HERENCIA 5 DE FEBRERO DE 2012

Distancia : 2.000 m.
Hora de salida : 10:30h.

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID FECHA NAC. CLUB TIEMPO EQUIPO

1 37 DAVID SANTOS DIAZ 51610 29/10/1999 AYTO FUENTE EL FRESNO 6´40 X

2 35 MOHAMED ET TAHIRI 85647 21/07/1999 AYTO FUENTE EL FRESNO 7´06 X

3 36 JAVIER ROMO EOLIVER 6947 06/01/1999 AYTO FUENTE EL FRESNO 7´09 X

4 377 PEDRO MUÑOZ CONDES 67305 01/01/2000 MEMBRILLA 7´29 X

5 217 ADRIAN SANCHEZ ALMOGUEA 113129 08/03/1999 EDM ATLETISMO ALCAZAR DE SAN JUAN 7´31 X

6 421 JUAN IGNACIO MARTINEZ CORDOBA 1880 16/09/1999 PROACIR-TWINNER 7´40 X

7 177 DANIEL SANCHEZ CHECA 12445 01/01/1999 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 7´52 X

8 9 ANGEL MANUEL TELLEZ MONTERO 98927 17/11/2000 ALMAGRO TROTON CLUB 7´59 X

9 418 JUAN ARIAS GARCIA 44885 04/07/2000 PROACIR-TWINNER 8´00 X

10 220 ALEJANDRO ALAMINOS TEJERA 113127 05/11/1999 EDM ATLETISMO ALCAZAR DE SAN JUAN 8´06 X

11 61 DANIEL SEGURA MONROY 97795 28/05/2000 C.P. VIRGEN DEL SOCORRO 8´06

12 131 PABLO MOLINA SANTOS 78010 08/05/2000 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 8´11 X

13 129 ANGEL GARCIA VILLA 79438 19/12/2000 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 8´15 X

14 127 CARLOS FERNANDEZ DE SEVILLA ALMARZA 60009 11/02/2000 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 8´22 X

15 175 JESUS CABAÑERO FERNANDEZ 3495 01/01/1999 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 8´26 X

16 375 MANUEL JIMENEZ ELIPE 75182 01/01/2000 MEMBRILLA 8´27 X

17 254 DIMITROV DIMITAR SNEZHANOV 116550 01/05/2000 EDM MORAL DE CALATRAVA 8´29

18 85 JUAN GABRIEL PEREZ MACIAS 72433 10/01/2000 C. P. FERROVIARIO 8´30 X

19 128 ALEJANDRO GARCIA RUIZ 59999 04/07/2000 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 8´48 X

20 178 EDUARDO DIAZ GOMEZ 92604 01/01/1999 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 8´51 X

21 87 JOSE TOMAS REINA GARCIA 64262 12/12/2000 C. P. FERROVIARIO 8´52 X

22 83 GUSTAVO MELGAR ANDRADE 74100 09/11/1999 C. P. FERROVIARIO 9´00 X

23 179 GABRIEL RUIZ ROLDAN 92283 01/01/1999 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 9´05 X

24 351 ALFONSO CANO MUÑOZ 120404 26/05/2000 INMACULADA ENPETROL 9´07 X

25 181 ROBERTO GIJON PAZ 32629 01/01/1999 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 9´30

26 196 ANDY COSMIN NECHITA 119014 10/12/2000 E.M.A. MANZANARES 9´39

27 180 MARCOS CANALES MUÑOZ 66437 01/01/2000 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 9´42 X

28 86 JOSE JUAN SEGURA SANZ 72434 28/03/2000 C. P. FERROVIARIO 9´43 X

29 88 DAVID CORTES VICTOR 119382 28/08/2000 C. P. FERROVIARIO 9´51

30 374 MANUEL VILLAHERMOSA MUÑOZ 67301 01/01/2000 MEMBRILLA 11´34 X

CLASIFICACIÓN INFANTIL MASCULINO



        CAMPEONATO PROVINCIAL DE CROSS PROVINCIA DE CIUDAD REAL

HERENCIA 5 DE FEBRERO DE 2012

Distancia : 3.000 m.
Hora de salida : 10:40h.

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID FECHA NAC. CLUB TIEMPO EQUIPO

1 23 EVA ARRIBAS PEINADO 51612 17/12/1997 AYTO FUENTE EL FRESNO 12´03 X

2 24 MARIA DEL PILAR MUÑOZ DELGADO 1877 17/10/1997 AYTO FUENTE EL FRESNO 12´12 X

3 284 HERMINIA PARRA MORALES 8996 10/07/1997 EMA LA SOLANA 12´40

4 25 LUCIA SANTOS HUERTAS 85646 11/06/1998 AYTO FUENTE EL FRESNO 12´49 X

5 363 LIDIA QUIÑONES MORALES 10693 01/01/1997 MEMBRILLA 12´59 X

6 188 BEATRIZ CERVANTES TORRES 848 31/10/1997 E.M.A. MANZANARES 13´18 X

7 408 CELIA CRESPO RODRIGUEZ 1874 05/01/1997 PROACIR-TWINNER 13´35 X

8 411 CRISTINA CASTELLANOS MONTEALEGRE 59207 05/11/1997 PROACIR-TWINNER 13´38 X

9 361 ELENA MORALEDA LOZANO 10700 01/01/1997 MEMBRILLA 13´46 X

10 362 ROSI MUÑOZ CONDES 10686 01/01/1998 MEMBRILLA 14´23 X

11 319 BEATRIZ  LERIDA CAMUÑAS 41121 02/02/1997 ESCUELA ATLETISMO VALDEPEÑAS 14´41

12 407 MARIA EUGENIA VELASCO LOZANO 1876 16/09/1997 PROACIR-TWINNER 14´45 X

13 410 SILVIA GOMEZ MARTIN 1875 16/07/1997 PROACIR-TWINNER 14´46 X

14 135 PATRICIA CUZIC CUZIC 119248 28/05/1998 CDB. ALCAZAR-AQUAOLYMPIC 14´47

15 295 MARIA RIVAS CRUZ 7999 05/10/1998 ESC. ATLETISMO CRIPTANA 14´47

16 409 LORENA MELERO MORA 6192 23/09/1997 PROACIR-TWINNER 16´03 X

17 146 MARIA DEL ROSARIO BARRAJON MUÑOZ 44295 03/10/1997 E.D.A. VALENZUELA

CLASIFICACIÓN CADETE FEMENINO



        CAMPEONATO PROVINCIAL DE CROSS PROVINCIA DE CIUDAD REAL

HERENCIA 5 DE FEBRERO DE 2012

Distancia : 4.000 m.
Hora de salida : 11:00h.

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID FECHA NAC. CLUB TIEMPO EQUIPO

1 28 JESUS ROMAN ARROYO 26664 12/09/1997 AYTO FUENTE EL FRESNO 13´55 X

2 137 RUBEN MONREAL UTRILLA 6946 08/02/1998 CDB. ALCAZAR-AQUAOLYMPIC 13´55

3 251 HASSANI, MOUNIR 21/02/1997 EDM MORAL DE CALATRAVA 13´56

4 27 JESUS TEODORO PLATA LOPEZ 51613 15/10/1997 AYTO FUENTE EL FRESNO 14´00 X

5 323 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ DIAZ 59519 29/04/1998 ESCUELA ATLETISMO VALDEPEÑAS 14´07 X

6 298 TARIK EL KARBOUBI 103421 15/10/1997 ESC. ATLETISMO CRIPTANA 14´13 X

7 250 EL HAQUAT, MAROANE 26/11/1997 EDM MORAL DE CALATRAVA 14´36

8 223 SERGIO DIAZ DEL CAMPO VELAZQUEZ 120704 04/11/1977 EDM DAIMIEL 14´40

9 13 PABLO VIDAL FERNANDEZ 121573 20/01/1998 ALMAGROTROTON CLUB 14´50 X

10 297 GUILLERMO QUIROS DEL OLMO 49442 25/06/1997 ESC. ATLETISMO CRIPTANA 15´04 X

11 26 JOSE ANGEL IMEDIO GARCIA 51611 15/03/1998 AYTO FUENTE EL FRESNO 15´07 X

12 100 VICTOR COTA RODILLA 5893 02/03/1997 C.A.PUERTOLLANO 15´16 X

13 99 SERGIO CANALES MUÑOZ 5892 26/04/1997 C.A.PUERTOLLANO 15´18 X

14 103 CARLOS GOMEZ GALLARDO 24304 31/03/1997 C.A.PUERTOLLANO 15´32 X

15 29 SERGIO SANTOS JIMENEZ 13026 19/01/1997 AYTO FUENTE EL FRESNO 15´45 X

16 296 CARLOS JAVIER QUIROS DEL OLMO 49443 25/06/1997 ESC. ATLETISMO CRIPTANA 15´48 X

17 30 RICARDO SERRANO ESCASO 72567 02/01/1997 AYTO FUENTE EL FRESNO 15´53 X

18 436 JAVIER ARIAS GARCIA 45934 26/08/1997 PROACIR-TWINNER A 16´03 X

19 322 RAUL GUALO SALIDO 41157 27/02/1997 ESCUELA ATLETISMO VALDEPEÑAS 16´10 X

20 437 DIEGO PALOMARES NOVALBOS  4932 02/12/1997 PROACIR-TWINNER A 16´21 X

21 438 DANIEL CASADO SANCHEZ 1878 21/08/1998 PROACIR-TWINNER A 16´27 X

22 439 JOSE GONZALEZ BARRAGAN 14646 05/01/1997 PROACIR-TWINNER A 16´55 X

23 321 JAVIER CAÑAVERAS CIDFUENTES 59521 03/08/1998 ESCUELA ATLETISMO VALDEPEÑAS 16´59 X

24 366 JUAN CARLOS JIMENEZ VILLALTA 10675 01/01/1998 MEMBRILLA 17´30 X

25 450 ROBERTO ALVARO TERCERO 33030 29/10/1997 AYTO. DE PIEDRABUENA 17´36 X

26 12 RAUL ROMERO GOMEZ 42440 17/02/1998 ALMAGROTROTON CLUB 17´51 X

27 441 DAVID ORTEGA MORALES  57949 02/06/1997 PROACIR-TWINNER A 18´09 X

28 394 VICTOR MORENO MARTINEZ 59882 23/12/1997 PDM PEDRO MUÑOZ 18´10

29 442 JAIME DIAZ PRADOS 45202 27/08/1998 PROACIR-TWINNER B 18´19 X

CLASIFICACIÓN CADETE MASCULINO



        CAMPEONATO PROVINCIAL DE CROSS PROVINCIA DE CIUDAD REAL

HERENCIA 5 DE FEBRERO DE 2012

Distancia : 3.000 m.
Hora de salida : 10:40h.

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID FECHA NAC. CLUB TIEMPO EQUIPO

1 105 SAMIRA SERROUKH SERROUKH 113284 01/01/1995 C.A.PUERTOLLANO 12´09

2 276 NATALIA GOMEZ TORIBIO 76070 18/07/1996 EDM SOCUELLAMOS 12´14

3 426 SAMIRA HAMED GARCIA 79856 12/08/1996 PROACIR-TWINNER 12´19 X

4 427 MARIA MEDIAVILLA CARRANZA 1871 17/05/1995 PROACIR-TWINNER 12´28 X

5 104 LIDIA MARIA LAGUNA RODRIGUEZ 10241 23/08/1996 C.A.PUERTOLLANO 12´43

6 424 AZAHAR HERRUZO DE LA CRUZ 48893 22/09/1995 PROACIR-TWINNER 13´21 X

7 425 IRENE LOPEZ CIVERA 3262 28/05/1995 PROACIR-TWINNER 13´42 X

8 288 AROHA MAESO RUIZ PEINADO 71142 15/11/1995 EMA LA SOLANA 13´42

9 428 REBECA ROLDAN MARTOS 20502 26/05/1995 PROACIR-TWINNER 14´01 X

10 447 MIRIAM MECO ORTIZ 01/01/1995 ESC. ATLETISMO CRIPTANA 14´29

11 384 SALOME GARCIA DE MATEOS ARIAS 10714 01/01/1995 MEMBRILLA 15´30

CLASIFICACIÓN JUVENIL FEMENINO



        CAMPEONATO PROVINCIAL DE CROSS PROVINCIA DE CIUDAD REAL

HERENCIA 5 DE FEBRERO DE 2012

Distancia : 5.000 m.
Hora de salida : 11:30h.

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID FECHA NAC. CLUB TIEMPO EQUIPO

1 304 YAHYA AQUINA 23435 10/10/1996 ESC. ATLETISMO CRIPTANA 16´37

2 388 JESUS BELLON CRESPO 10748 01/01/1995 MEMBRILLA 17´04 X

3 42 AYOUB ET TAHIRI 65892 16/11/1995 AYTO FUENTE EL FRESNO 17´13 X

4 433 PABLO ORTEGA MARTINEZ 10344 28/05/1996 PROACIR-TWINNER 17´29 X

5 258 CRISTIAN RABADAN ONTIVEROS 06/06/1996 EDM MORAL DE CALATRAVA 17´44

6 305 CARLOS PEREZ-BUSTOS MANZANEQUE 35808 19/12/1995 ESC. ATLETISMO CRIPTANA 17´50

7 43 CHRISTOPHER SANTOS DIAZ 51615 25/01/1995 AYTO FUENTE EL FRESNO 17´50 X

8 259 RAZVAN IONUT DOGARU 30/01/1996 EDM MORAL DE CALATRAVA 17´53

9 44 ALBERTO SANTOS JIMENEZ 12854 14/01/1996 AYTO FUENTE EL FRESNO 18´32 X

10 45 ENRIQUE SANTOS MENDIOLA 112968 02/12/1996 AYTO FUENTE EL FRESNO 18´39 X

11 430 MANUEL CASTELLANOS  FRANCO 1873 16/08/1996 PROACIR-TWINNER 20´10 X

12 200 ADRIAN FIERREZ RODRIGUEZ-GUZMAN. 86856 16/12/1996 E.M.A. MANZANARES 20´37

13 10 PEDRO ROLDAN ARROYO 8026 20/12/1995 ALMAGRO TROTON CLUB 20´49 X

14 199 JAVIER FERNANDEZ-PACHECO LOPEZ 1045 16/02/1996 E.M.A. MANZANARES 21´23

15 431 RAUL SANZ SANCHEZ 4935 14/06/1996 PROACIR-TWINNER 21´32 X

CLASIFICACIÓN JUVENIL MASCULINO



Distancia : 1.000 m.
Hora de salida : 10:00h.

1º CLUB: C. P. FERROVIARIO PUNTOS: 19
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

3 76 ANDREA EXPOSITO GARCIA CECA 77070 25/03/2001 C. P. FERROVIARIO 4´14 2

6 75 RAQUEL EXPOSITO GARCIA CECA 121127 11/12/2002 C. P. FERROVIARIO 4´23 4

9 78 ELENA NIETO ANAYA 100108 26/12/2001 C. P. FERROVIARIO 4´31 5

14 77 JULIA IZARRA LECHUGA 119061 19/04/2002 C. P. FERROVIARIO 4´41 8

23 74 ELENA ALVAREZ TORRES 100368 19/01/2001 C. P. FERROVIARIO 4´59 15

40 79 INES DE DIEGO VAQUERO 119058 21/08/2002 C. P. FERROVIARIO 5´39 28

2º CLUB: AYTO FUENTE EL FRESNO PUNTOS: 38
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

2 15 SARA ACEBES ARROYO 85645 16/04/2001 AYTO FUENTE EL FRESNO 4´12 1

12 17 YADIRA PARRAGA RICO 72601 23/07/2001 AYTO FUENTE EL FRESNO 4´40 6

20 16 ELENA LEBRUSAN RODRIGUEZ 117146 11/08/2002 AYTO FUENTE EL FRESNO 4´45 13

27 20 ALBA GARRIDO MORA 117073 15/01/2002 AYTO FUENTE EL FRESNO 5´06 18

28 18 LUZ MARIA REY MARTIN 114852 08/12/2001 AYTO FUENTE EL FRESNO 5´07 19

3º CLUB: EDM ATLETISMO ALCAZAR DE SAN JUAN PUNTOS: 40
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

4 203 MARTA BEATRIZ CEBALLOS SANCHEZ 116553 10/08/2002 EDM ATLETISMO ALCAZAR DE SAN JUAN 4´16 3

15 207 ANDREA ALCAÑIZ RUIZ 105548 31/07/2001 EDM ATLETISMO ALCAZAR DE SAN JUAN 4´42 9

18 208 CAROLINA HEREDIA LIZCANO 105859 09/08/2001 EDM ATLETISMO ALCAZAR DE SAN JUAN 4´44 11

26 204 MARINA BRUGUERA BELLO 88971 25/09/2001 EDM ATLETISMO ALCAZAR DE SAN JUAN 5´04 17

31 205 ANA GONZALEZ MARIBLANCA 98032 15/12/2001 EDM ATLETISMO ALCAZAR DE SAN JUAN 5´13 21

4º CLUB: EMA LA SOLANA PUNTOS: 43
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

13 280 IRENE PEINADO DIAZ-RONCERO 115897 22/02/2001 EMA LA SOLANA 4´40 7

17 281 LAURA ROMAN PALACIOS 98946 12/09/2001 EMA LA SOLANA 4´43 10

19 282 CRISTINA ROMAN PALACIOS 98944 12/09/2001 EMA LA SOLANA 4´45 12

21 278 MARIA JESUS JAIME RODRIGUEZ RABADAN 99729 30/05/2001 EMA LA SOLANA 4´46 14

34 279 DENITSA MIHAYLOVA DENEVA 115896 21/10/2002 EMA LA SOLANA 5´15 24

5º CLUB: C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO PUNTOS: 90
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

24 114 PAULA SEGUNDO CHAPARRO 90779 15/08/2001 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 5´01 16

32 111 Mª LUZ GARCIA GARCIA 119389 28/04/2002 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 5´14 22

33 112 NURIA GARCIA RUIZ 119391 08/02/2002 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 5´15 23

44 110 VERONICA FERNANDEZ GUTIERREZ 102487 12/06/2002 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 6´43 29

6º CLUB: INMACULADA ENPETROL PUNTOS: 98
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

29 337 MARTA ROMERO LASUEN 117099 28/04/2002 INMACULADA ENPETROL 5´11 20

37 335 LAURA RIOS GALINDO 117888 01/03/2002 INMACULADA ENPETROL 5´20 25

38 338 SHEILA GIJON ROCA 114822 03/10/2002 INMACULADA ENPETROL 5´24 26

39 336 MARINA ROBRES MUÑOZ 119189 07/03/2002 INMACULADA ENPETROL 5´37 27

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS ALEVIN FEMENINO

        CAMPEONATO PROVINCIAL DE CROSS PROVINCIA DE CIUDAD REAL

HERENCIA 5 DE FEBRERO DE 2012



        CAMPEONATO PROVINCIAL DE CROSS PROVINCIA DE CIUDAD REAL

HERENCIA 5 DE FEBRERO DE 2012

Distancia : 1.000 m.
Hora de salida : 10:10h.

1º CLUB: C. P. FERROVIARIO A PUNTOS: 20
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

2 90 MIGUEL MEGIA PUERTA 100109 10/08/2001 C. P. FERROVIARIO A 3´50 2

3 89 MIGUEL CORTES VICTOR 119379 02/12/2002 C. P. FERROVIARIO A 3´53 3

7 91 PEDRO MORALLON PIÑERO 100110 18/08/2001 C. P. FERROVIARIO A 4´05 5

14 92 LUIS RODRIGUEZ TEJADA 100509 14/11/2001 C. P. FERROVIARIO A 4´17 10

16 93 CARLOS TAMAYO FERNANDEZ 100512 02/04/2001 C. P. FERROVIARIO A 4´20 12

27 94 CARLOS RIVERO SANCHEZ 120493 13/05/2002 C. P. FERROVIARIO A 4´46 20

2º CLUB: MEMBRILLA PUNTOS: 29
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

1 359 CARLOS MORALEDA LOZANO 92660 01/01/2001 MEMBRILLA 3´44 1

8 357 RAUL MORALEDA FERNANDEZ 113802 01/01/2002 MEMBRILLA 4´07 6

13 360 JUAN RODRIGUEZ JIMENEZ 113883 01/01/2001 MEMBRILLA 4´15 9

17 358 DAVID MORALEDA FERNANDEZ 113800 01/01/2002 MEMBRILLA 4´20 13

20 356 VALENTIN MINOT 113803 01/01/2002 MEMBRILLA 4´27 16

3º CLUB: C.P. VIRGEN DEL SOCORRO PUNTOS: 47
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

9 50 JUSTO LAGUINA DE DIOS 97052 23/01/2002 C.P. VIRGEN DEL SOCORRO 4´10 7

12 52 DIEGO MOLINA LOBO 108042 02/09/2002 C.P. VIRGEN DEL SOCORRO 4´15 8

19 49 JUAN CARLOS GIJON HERVAS 108807 18/01/2002 C.P. VIRGEN DEL SOCORRO 4´26 15

21 53 JAVIER SEGURA MONROY 119797 18/05/2002 C.P. VIRGEN DEL SOCORRO 4´32 17

4º CLUB: PROACIR-TWINNER PUNTOS: 61
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

6 403 MARCO RAMOS RODRIGUEZ 81378 05/01/2002 PROACIR-TWINNER 4´04 4

18 405 ANDRES MONTOYA PARDO 102576 11/04/2002 PROACIR-TWINNER 4´21 14

29 402 ALVARO ORTEGA MORALES 108720 01/07/2002 PROACIR-TWINNER 4´48 21

31 401 ALEJANDRO GARCIA SANTOS 108710 31/10/2002 PROACIR-TWINNER 5´08 22

5º CLUB: C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO PUNTOS: 71
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

15 118 RAMON SAEZ ALFARO 118230 01/04/2002 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 4´19 11

23 115 ENRIQUE CASTELLANOS MARTIN 118239 30/04/2002 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 4´41 18

24 119 ROBERTO SANTOS GIRALDO 102494 23/08/2002 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 4´42 19

33 117 SERGIO RAMIREZ MARIN 118234 03/06/2002 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 5´22 23

34 116 ANDREI CLAUDIU IOVITA 94689 17/01/2001 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 5´32 24

35 120 PABLO VALVERDE  TAVIRA 102495 08/02/2002 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 5´33 25

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS ALEVIN MASCULINO



        CAMPEONATO PROVINCIAL DE CROSS PROVINCIA DE CIUDAD REAL

HERENCIA 5 DE FEBRERO DE 2012

Distancia : 1.000 m.
Hora de salida : 10:20h.

1º CLUB: MEMBRILLA PUNTOS: 28
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

3 368 SOFIA BELLON CRESPO 82702 01/01/1999 MEMBRILLA 3´53 3

4 370 SARA DIAZ SALAZAR 75172 01/01/1999 MEMBRILLA 3´58 4

11 367 TERESA ALUMBREROS MONTERO 10683 01/01/1999 MEMBRILLA 4´15 8

21 369 NATALIA CONDES SANCHEZ 49780 01/01/1999 MEMBRILLA 4´30 13

24 371 PILAR REINA BELLON 103376 01/01/1999 MEMBRILLA 4´31 15

2º CLUB: E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO PUNTOS: 29
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

2 167 BLANCA GOMEZ GALLARDO 4980 01/01/1999 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 3´50 2

9 168 MARTA CERRO PRADO 25632 01/01/1999 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 4´13 6

17 171 LAURA JUAREZ FERNANDEZ 57425 01/01/2000 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 4´19 10

18 170 MAR BLANCO GOMEZ 89590 01/01/1999 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 4´22 11

27 169 CAROLINA CARMONA CAMACHO 70874 01/01/2000 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 4´37 17

28 172 ELISABETH GOMEZ PEREZ 67276 01/01/1999 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 4´38 18

3º CLUB: PROACIR-TWINNER PUNTOS: 36
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

1 413 VIOLETA MUÑOZ DE LA CRUZ 56970 26/06/1999 PROACIR-TWINNER 3´49 1

16 417 SOFIA DE LA CRUZ PEREZ 90618 19/03/2000 PROACIR-TWINNER 4´17 9

19 415 DAFNE ESPADAS JIMENEZ 3267 29/09/2000 PROACIR-TWINNER 4´22 12

23 412 LAURA LOPEZ CIVERA 3263 03/01/1999 PROACIR-TWINNER 4´31 14

32 414 MARTA VELASCO LOZANO 1879 24/03/1999 PROACIR-TWINNER 4´48 21

33 416 LAURA CRESPO RODRIGUEZ 55409 16/10/2000 PROACIR-TWINNER 4´54 22

4º CLUB: C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO PUNTOS: 72
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

10 123 PATRICIA MUÑOZ MARTINEZ 64997 19/01/2000 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 4´15 7

26 121 CELIA  DOMENECH GONZALEZ 99619 16/03/2000 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 4´36 16

35 124 SARA PEREZ FERNANDEZ 58094 03/05/2000 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 5´02 23

40 125 IRENE VILLAR ROMERO 58091 12/03/2000 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 5´07 26

42 122 CARMEN GARCIA JIMENEZ 100579 28/11/2000 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 5´11 28

45 126 LUCIA VIVAR GONZALEZ 100128 13/01/2000 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 5´20 29

5º CLUB: C.P. VIRGEN DEL SOCORRO PUNTOS: 85
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

8 56 MARIA LAGUNA DE DIOS 91206 18/01/2000 C.P. VIRGEN DEL SOCORRO 4´13 5

38 54 MARIA FERNANDEZ SANCHEZ 91214 21/02/2000 C.P. VIRGEN DEL SOCORRO 5´03 24

39 55 MARIA JUAN VIÑAS 78355 31/12/2000 C.P. VIRGEN DEL SOCORRO 5´04 25

50 57 NEREA MUÑOZ ROMERO 104200 10/04/2000 C.P. VIRGEN DEL SOCORRO 6´26 31

6º CLUB: EDM MORAL DE CALATRAVA A PUNTOS: 96
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

29 261 NURIA RODRIGUEZ MOLINA 90012 03/08/2000 EDM MORAL DE CALATRAVA A 4´38 19

30 260 PALOMA DIAZ GUZMAN 90339 25/06/2000 EDM MORAL DE CALATRAVA A 4´38 20

41 264 ALBA RUIZ ROMERO 110879 07/10/2000 EDM MORAL DE CALATRAVA A 5´10 27

46 263 LUISA TRUJILLO FELIPE 28081 30/10/1999 EDM MORAL DE CALATRAVA A 5´45 30

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS INFANTIL FEMENINO



        CAMPEONATO PROVINCIAL DE CROSS PROVINCIA DE CIUDAD REAL

HERENCIA 5 DE FEBRERO DE 2012

Distancia : 2.000 m.
Hora de salida : 10:30h.

1º CLUB: C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO PUNTOS: 16
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

12 131 PABLO MOLINA SANTOS 78010 08/05/2000 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 8´11 2

13 129 ANGEL GARCIA VILLA 79438 19/12/2000 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 8´15 3

14 127 CARLOS FERNANDEZ DE SEVILLA ALMARZA 60009 11/02/2000 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 8´22 4

19 128 ALEJANDRO GARCIA RUIZ 59999 04/07/2000 C.P. ARQUEOLOGO GARCIA BELLIDO 8´48 7

2º CLUB: E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO PUNTOS: 25
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

7 177 DANIEL SANCHEZ CHECA 12445 01/01/1999 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 7´52 1

15 175 JESUS CABAÑERO FERNANDEZ 3495 01/01/1999 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 8´26 5

20 178 EDUARDO DIAZ GOMEZ 92604 01/01/1999 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 8´51 8

23 179 GABRIEL RUIZ ROLDAN 92283 01/01/1999 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 9´05 11

27 180 MARCOS CANALES MUÑOZ 66437 01/01/2000 E.D.M. ATL CIUDAD DE PUERTOLLANO 9´42 12

3º CLUB: C. P. FERROVIARIO PUNTOS: 38
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

18 85 JUAN GABRIEL PEREZ MACIAS 72433 10/01/2000 C. P. FERROVIARIO 8´30 6

21 87 JOSE TOMAS REINA GARCIA 64262 12/12/2000 C. P. FERROVIARIO 8´52 9

22 83 GUSTAVO MELGAR ANDRADE 74100 09/11/1999 C. P. FERROVIARIO 9´00 10

28 86 JOSE JUAN SEGURA SANZ 72434 28/03/2000 C. P. FERROVIARIO 9´43 13

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS INFANTIL MASCULINO



        CAMPEONATO PROVINCIAL DE CROSS PROVINCIA DE CIUDAD REAL

HERENCIA 5 DE FEBRERO DE 2012

Distancia : 3.000 m.
Hora de salida : 10:40h.

1º CLUB: AYTO FUENTE EL FRESNO PUNTOS: 6
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

1 23 EVA ARRIBAS PEINADO 51612 17/12/1997 AYTO FUENTE EL FRESNO 12´03 1

2 24 MARIA DEL PILAR MUÑOZ DELGADO 1877 17/10/1997 AYTO FUENTE EL FRESNO 12´12 2

4 25 LUCIA SANTOS HUERTAS 85646 11/06/1998 AYTO FUENTE EL FRESNO 12´49 3

2º CLUB: MEMBRILLA PUNTOS: 15
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

5 363 LIDIA QUIÑONES MORALES 10693 01/01/1997 MEMBRILLA 12´59 4

9 361 ELENA MORALEDA LOZANO 10700 01/01/1997 MEMBRILLA 13´46 5

10 362 ROSI MUÑOZ CONDES 10686 01/01/1998 MEMBRILLA 14´23 6

3º CLUB: PROACIR-TWINNER PUNTOS: 24
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

7 408 CELIA CRESPO RODRIGUEZ 1874 05/01/1997 PROACIR-TWINNER 13´35 7

8 411 CRISTINA CASTELLANOS MONTEALEGRE 59207 05/11/1997 PROACIR-TWINNER 13´38 8

12 407 MARIA EUGENIA VELASCO LOZANO 1876 16/09/1997 PROACIR-TWINNER 14´45 9

13 410 SILVIA GOMEZ MARTIN 1875 16/07/1997 PROACIR-TWINNER 14´46 10

16 409 LORENA MELERO MORA 6192 23/09/1997 PROACIR-TWINNER 16´03 11

CLASIFICACIÓN POR ESQUIPOS CADETE FEMENINO



        CAMPEONATO PROVINCIAL DE CROSS PROVINCIA DE CIUDAD REAL

HERENCIA 5 DE FEBRERO DE 2012

Distancia : 4.000 m.
Hora de salida : 11:00h.

1º CLUB: AYTO FUENTE EL FRESNO PUNTOS: 10
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

1 28 JESUS ROMAN ARROYO 26664 12/09/1997 AYTO FUENTE EL FRESNO 13´55 1

4 27 JESUS TEODORO PLATA LOPEZ 51613 15/10/1997 AYTO FUENTE EL FRESNO 14´00 2

11 26 JOSE ANGEL IMEDIO GARCIA 51611 15/03/1998 AYTO FUENTE EL FRESNO 15´07 3

15 29 SERGIO SANTOS JIMENEZ 13026 19/01/1997 AYTO FUENTE EL FRESNO 15´45 4

17 30 RICARDO SERRANO ESCASO 72567 02/01/1997 AYTO FUENTE EL FRESNO 15´53 5

2º CLUB: PROACIR-TWINNER A PUNTOS: 30
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

18 436 JAVIER ARIAS GARCIA 45934 26/08/1997 PROACIR-TWINNER A 16´03 6

20 437 DIEGO PALOMARES NOVALBOS  4932 02/12/1997 PROACIR-TWINNER A 16´21 7

21 438 DANIEL CASADO SANCHEZ 1878 21/08/1998 PROACIR-TWINNER A 16´27 8

22 439 JOSE GONZALEZ BARRAGAN 14646 05/01/1997 PROACIR-TWINNER A 16´55 9

27 441 DAVID ORTEGA MORALES  57949 02/06/1997 PROACIR-TWINNER A 18´09 10

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS CADETE MASCULINO



        CAMPEONATO PROVINCIAL DE CROSS PROVINCIA DE CIUDAD REAL

HERENCIA 5 DE FEBRERO DE 2012

Distancia : 3.000 m.
Hora de salida : 10:40h.

1º CLUB: PROACIR-TWINNER PUNTOS: 6
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

1 426 SAMIRA HAMED GARCIA 79856 12/08/1996 PROACIR-TWINNER 12´19 1

3 427 MARIA MEDIAVILLA CARRANZA 1871 17/05/1995 PROACIR-TWINNER 12´28 2

6 424 AZAHAR HERRUZO DE LA CRUZ 48893 22/09/1995 PROACIR-TWINNER 13´21 3

7 425 IRENE LOPEZ CIVERA 3262 28/05/1995 PROACIR-TWINNER 13´42 4

9 428 REBECA ROLDAN MARTOS 20502 26/05/1995 PROACIR-TWINNER 14´01 5

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS JUVENIL FEMENINO



        CAMPEONATO PROVINCIAL DE CROSS PROVINCIA DE CIUDAD REAL

HERENCIA 5 DE FEBRERO DE 2012

Distancia : 5.000 m.
Hora de salida : 11:30h.

1º CLUB: AYTO FUENTE EL FRESNO PUNTOS: 10
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO PUNTOS

3 42 AYOUB ET TAHIRI 65892 16/11/1995 AYTO FUENTE EL FRESNO 17´13 1

7 43 CHRISTOPHER SANTOS DIAZ 51615 25/01/1995 AYTO FUENTE EL FRESNO 17´50 2

9 44 ALBERTO SANTOS JIMENEZ 12854 14/01/1996 AYTO FUENTE EL FRESNO 18´32 3

10 45 ENRIQUE SANTOS MENDIOLA 112968 02/12/1996 AYTO FUENTE EL FRESNO 18´39 4

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS JUVENIL MASCULINO


